
TROFEO

jar/f
F E D E R A Z I O N E I T A L I A N A V E L A

C.C.V.P.L.

Campionato Invernale del Ponente 1994/95

n . p r . data percorso l u n g h , coe f f . nare vento

1 0 4 / 1 2 / 9 4 Bastone
2 2 2 / 0 1 / 9 5 Tr iangolo

: 3 19 /02 /95 Bastone
4 2 6 / 0 2 / 9 5 Tr iangolo

OVERALL

C I .

1
2
3
4
5
5
7
8
9

10
11
11
13
14
15
15
17
18
19
20
21
22

C . V .

None

HELGA III"
SPARVIERO II
LANCELOT
CATIONE
FOX
IDEA FISSA
Z Z E N Z E R O
CIVETTA
ONDA VAGABONDA
OBSESSION
ABABAI
GILDA
NON AMI
AGRICOLE
BETELGE0SE
PIGGY
SILLI
PIERRE III
CARACOL
TAMATEA
GRANGE BAY
MIRPAO VI

L.S. - Servizio

PUNTEGGIO

N. Velico Amatore

IT-11360
IT-10016
IT-12314
IT-7360
IT-11160
IT-11403
11-10207
IT-10391
IT-9304
IT-11725
IT-9371
IT-10613
I -11800
IT-12294
IT-12043
IT-11846
IT-12311
11-12020
IT-12667
IT-12339
II-7
IT-12024

Elaborazione

PASTORINO FRANCESCO
PEDONE ANTONIO
BALESTRERÒ PAOLO
AMBROSI ALESSANDRO
ÀBRAMI MARIO
GIROLA GIULIANO
BAIETIO VITTORIO
CECCARONI GUGLIELMO
BADINO GIORGIO
CAROLI FABIO
DAMONTE FRANCESCO
OBERTI RITA C/o E.
PICCIOCCHI CARLO
B U Z Z I MASSIMO
ANTONELLI CLARA
CAMISASCA PIERLDIGI
CALI 1 MARIO
GULA MASSIMO
CASANOVA CIRO
GIRIBALDI PIETRO
MARCONI CESARE
BERTIROTTI FRANCESCO

Dati

GPR

594.6
668.0
652 .8
677 .8
647.3
659 .9
6 6 4 . 9
754 .5
654.4
652 .1
6 4 7 . 3
6 5 3 . 3
617.6
714 .6
628 .4
6 6 2 , 3
573 .1
7 0 0 . 4
730 .8
721.5
5 6 4 , 4
6 0 2 . 0

<

7.1
9 .6
4 . 3
8.8

1
1
1
1

DOPO 4 REGATE

TIPO

PROTO
DB2 MOD.
GR.SOLEIL 38 P.
VCAT 38
X-372
COME! 375 SI
X - 3 / 4 TON
MANGIAFUOCO
POLARIS 37 MOD.
DEHLER 38
CANADOS 37
X-3 /4 TON
GR.SOLEIL 42
QDARTER TON IOR
FIRST 41S5
GR.SOLEIL 35
GR.SOLEIL 52 M.
GIB'SEA 312 PLDS
COME! 303
FIRST 32S5
ULDB 50
X-119

&MpF

R . l

1
7
9
6
3

13
15
12

DNF
10

2
4

DNC
11
17
8

14
16

5
19
18

DNC

R . 2

1
2

10
12
14
9
4
7
3

li
13
15
16
5

18
DNS

6
8

DNS
20
19
17

R . 3

9
6
1
3
5
2
8

12
4

li
DNF

13
7

DNC
14
10

DNC
DNC
DNS

15
DNC
DNC

Caino 3 kn
Caino 6-8 kn
Caino 8-12 kn
Mosso 16-22 kn

(I

R . 4

3
2
5
7
8
6
4
1
9

10
12
li
14

DNC
13

DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

.M.S. )

P u n t i

78
75
67
64
62
62
61
60
56
50
49
49
33
32
30
30
28
24
21
16
li

9

.50

.00
.25
.00
.00
.00
.00
.25
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00'
,00
.00
.00
.00
,00
.00
.00
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Campionato Invernale del Ponente 1994/95

n . p r . data percorso lungh. coef f . «are vento

i
2
3
4

PUNTEGGIO

C I .

1
2
3
4
5

C I .

1
2
3
4
4

C I .

I
2
3
4
5
6

C I .

1
2
3
4
5
6

C . V

Regata

Some

SPARVIERO II
HELGA IIP
Z Z E N Z E R O
GILDA
AGRICOLE

Crociera

None

BETELGEDSE
MON AMI
SILLI
ORANGE BAY
MIRPAO VI

Crociera

Noie

LANCELOT
IDEA FISSA
ONDA VAGABONDA
FOX
ABABAI
OBSESSION

Crociera

Noie

GATTONE
CIVETTA
PIGGY
CARACOL
P I E R R E III
TAMATEA

N . V e l i c o

IT-10016
IT-11360
IT-10207
IT-10613
IT-12294

1

N. Vel ico

IT-12043
I -11800
IT-12311
IT-7
IT-12024

2

N . Ve l i co

IM2314
IT-11403
IT-9304
IT-11160
IT-9371
IT-11725

3

N , Vel ico

IT-7360
IT-10391
IT-11846
IT-12667
IT-12020
IT-12339

Anafore

PEDONE A8TONIO
PASTORINO FRANCESCO
BAIETTO VITTORIO
OBERTI RITA e/o E.
BUZZI MASSIMO

Amatore

ANTONELLI CLARA
PICIOCCHI CARLO
CALI1 MARIO
MARCONI CESARE
BERTIROTTI FRANCESCO

Amatore

BALESTRERÒ PAOLO
GIROLA GIULIANO
BADINO GIORGIO
ÀBRAMI MARIO
DAHONTE FRANCESCO
CAROLI FABIO

Anafore

AMBROSI ALESSANDRO
CECCAROSI GUGLIELMO
CAMISASCA PIERLUIGI
CASANOVA CIRO
GOLA MASSIMO
GIRIBALDI PIETRO

GPH

668.
594.
664 .
653.
714.

GPH

628.
617.
573.
564.
602.

GPH

652.
659.
654.
647 .
647 .
6 5 2 .

GPH

6 7 7 .
754.
662 .
730.
7 0 0 .
721.

0 4 / 1 2 / 9 4 Bastone
2 2 / 0 1 / 9 5 Tr iangolo
19/02/95 Bastone
2 6 / 0 2 / 9 5 Tr iangolo

7.1
9 , 6
4 . 3
8.8

1
1
1
1

DOPO 4 REGATE

0
6
9
3
6

4
6
1
4
0

8
9
4
3
3
1

8
5
3
8
4
5

TIPO

DB2 M O D ,
PROTO
X - 3 / 4 TON
X - 3 / 4 TON
QUARTER TON IOR

TIPO

FIRST 41S5
GR.SOLEIL 42
GR.SOLEIL 52 M.
ULDB 50
X-119

TIPO

GR.SOLEIL 38 P.
COME! 375 SI
POLARIS 37 MOD.
X-372
CANADOS 37
DEHLER 38

TIPO

VCAT 38
MANGIAFDOCO
GR.SOLEIL 35
COMET 303
GIB 'SE A 312 PLUS
FIRST 32S5

R . l

3
1
5
2
4

R . l

2
DNC

1
3

DNC

R , l

3
5

DNF
2
1
4

R . l

2
4
3
1
5
6

R . 2

2
1
3
5
4

R . 2

4
2
1
5
3

R . 2

3
2
t
6
5
4

R . 2

3
I

DNS
DNS

2
4

R . 3

1
3
2
4

DNC

R . 3

2
1

DNC
DNC
DNC

R . 3

1
2
3
4

DNF
5

R . 3

1
3
2

DNS
DNC

4

Callo 3 kn
Caino 6-8 kn
Calao 8-12 kn
Mosso 16-22 kn

(I. M.

R . 4

1
3
2
4

DNC

R . 4

1
2

DNC
DNC
DNC

R . 4

1
2
4
3
6
5

R . 4

2
1

DNC
DNC
DNC
DNC

S.)

P u n t i

17.50
16.50
12.00

9.00
6 . 0 0

P u n t i

15.25
14 ,25
12.50

6.00
6 , 0 0

P u n t i

20 .50
17.00'
14.25
13.00
10.25
10.00

P u n t i

2 0 . 2 5
19.50
11.00

9.25
9 . 0 0
8 , 0 0

L . S . - Serv iz io E l a b o r a z i o n e D a t i ^fit^ù^



TROFEO

jarir
F E D E R A Z I O N E I T A L I A N A V E L A

C.C.V.P.L.

Campionato Invernale del Ponente 1994/95

n . p r . data percorso lungh. coeff . «are vento

1
2
3
4

04/12/94
22/01/95
19/02/95
26/02/95

Bastone
Triangolo
Bastone
Triangolo

7.1 1
9.6 1
4.3 1
8.8 1

Callo
Callo
Callo
Mosso

3 kn
6-8 kn
8-12 kn
16-22 kn

OVERALL PUNTEGGIO DOPO 4 REGATE C L A S S E L I B E R A

PROVE DI SCARTO = O

Imbarcazione Pi P2 P3 P4 ; PUNTICL nVelic Armatore Circolo

1
2
3
4
5
6
7
8
9
11.
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

I 9652
111303
33
I 6882
dra: 7
I 7550
8
110856
13
77
12420
I 6088
dra: 21
I 8596
28
VB7
7873
dra : 59
ITA905
34
9
3
6
6859
A34

AUXILIA ENRICO
CARRACINO S.
FORZANO FRANCO
ARNELLO
FANCIULLI
LEVORATO L.
CIUCCETTI P.
NASUTI
PAVONE/NATALI
TISSONE NICOLA
PINGHELLI
DEL GIACCIO G.
SAETTONE G.
RIGORI LORENZO
FABIANO S.
BONIFACINO V.
BISAZZA TOMMAS
ROSSI SERGIO
CIRILLO S.
NADILE R.
FERRARIS C.
SACCHI CLAUDIO
BIGNOLI-CASCON
GRANAIOLA
CINZIA

CN VARAZZE
LNI SAVONA
LNI SAVONA
LN SPOTORN
CN FINALE
LNI SAVONA
CN FINALE
LNI SAVONA
LNI SAVONA
LNI SAVONA
VARAZZE CN
LNI SAVONA
LNI SAVONA
ASSON. SV
LNI SAVONA
CVARENZANO
LNI SAVONA
ASSONAUT.
CN FINALE
CN LOANO
LNI SAVONA
CN FINALE
CASTELL.GE
CN FINALE
CASTELLUCC

GHESAR
SOLIDEA
MAVA II
REE
PIMPER
CHICCA SHOW
RAE
BAMBOO
PASSPARTOUT
GRISOU
DIUALA
JEFF
GATTO DI MARM
ESTRELLA
CORSARO NERO
TOMMY
CAVALLINO EIA
CRIS ROSSO
LA PARIGINA
ELNATH
SORCERESS
ANY UAY II
BUM II
MANIRA
GIOVE II

1

1
1
1

1

1

1
1

1

1
7
0
4
5
6
3
5
4
1
N
2
9
2
8
F
7
N
3
8
N
6
F
F
N

1
3
6

11
8
12
7
5
2
4
14
13
9
17
15
16
N
10
N
R
R
N
R
R
N

3
5
6
7
8

11
4
2
9
12
1
N
10
13
N
15
14
N
N
N
N
N
N
N
N

3
6
2
7

10
4
R
12
9

11
1
5
R
8

13
16
15
14
N
N
R
N
N
N
N

96.
83.
80.
75.
73.
71.
71 .
70.
70.
66.
63.
59.
57.
54.
43.
36.
33.
30.
16.
15.
14.
13.
12.
12.
4.

50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00



TROFEO * (rei corso unga, eoe 1 1. ure renio

jar/f I 04/12/94 Bastone
I 22/01/95 Triangolo
3 19/02/95 Bastone
4 26/02/95 Triangolo

7.
?.
4.
8.

1
6
3
8

1
1
I
1

Callo
Calio
Calie
Mosso

3 kn
6-8 kn
8-12 kn
16-22 kn

PUNTEGGIO DOPO 4 PROVE - CLASSE LIBERA

CAMPIONATO INVERNALE DEL PONENTE 94-95-TROFEO SAFIS PROVE DI SCARTO =

CL

A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
Al
A1
Al

B
B
B
B
B
B
B

C
C
C
C
C
C

nVelic

I 9652
111303
33
110856
8
12420
I 6088
ITA905
34
6
6859
A3 4

I 6882
13
I 7550
dra:2l
28
eira: 59
3

dra: 7
77
I 8596
7873
VB7
9

Armatore

AUXILIA ENRICO
CARRACINO S.
FORZANO FRANCO
NASUTI
CIUCCETTI P.
PINGHELLI
DEL GIACCIO G.
CIRILLO S.
NADILE R.
BIGNOLI-CASCON
GRANAIOLA
CINZIA

ARNELLO
PAVONE/NATALI
LEVORATO L.
SAETTONE G.
FABIANO S.
ROSSI SERGIO
SACCHI CLAUDIO

FANCIULLI
TISSONE NICOLA
RIGORI LORENZO
BISAZZA TOMMAS
BONIFACINO V.
FERRARIS C.

Circolo

CN VARAZZE
LNI SAVONA
LNI SAVONA
LNI SAVONA
CN FINALE
VARAZZE CN
LNI SAVONA
CN FINALE
CN LOANO
CASTELL.GE
CN FINALE
CASTELL.GE

LN SPOTORN
LNI SAVONA
LNI SAVONA
LNI SAVONA
LNI SAVONA
ASSONAUT.
CN FINALE

CN FINALE
LNI SAVONA
ASSON. SV
LNI SAVONA
CVARENZANO
LNI SAVONA

Imbarcazione P1 P2 P3 P4

GHESAR
SOLIDEA
MAVA II
BAHBOO
RAE
DIUALA
JEFF
LA PARIGINA
ELNATH
BUM II
MANIRA
GIOVE II

REB
PASSPARTOUT
CHICCA SHOW
GATTO DI MARM
CORSARO NERO
CRIS ROSSO
ANY UAY II

PIMPER
GRISOU
ESTRELLA
CAVALLINO BIA
TOMMY
SORCERESS

1
4
5
7
3
N
2
6
8
F
F
N

1
5
2
4
3
N
o

1
2
3
4
F
N

1
2
4
3
5
7
o
N
R
R
R
N

4
1
5
2
6
3
N

2
1
4
N
3
R

3
5
6
2
4
1
N
N
N
N
N
N

1
2
4
3
N
N
N

1
2
3
4
5
N

3
5
2
6
R
1
4
N
N
N
N
N

2
3
1
R
4
5
N

2
3
1
4
5
R

0

. PUNTI

44
36
35
34
33
31
28
10
10
8
3
4

24
21
20
17
12
10
5

22
20
17
10
10
5

.50

.00

.00

.00

.00

.50

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.50

.25

.25

.00

.00

.00

.00

.50

.25

.25

.00

.00

.00

L_


